
                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΨΥΧΙΚΟΥ                                     ΨΥΧΙΚΟ, 15/9/2017 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                                          Αρ. Πρωτ.: 13859 
Ταχ. Δ/νση: Μαραθωνοδρόμου 95                              
Τ.Κ. 154 52 Ψυχικό                                                     
Τηλέφωνο: 213-20.14.722 
Φαξ: 213 -20.14.782 
FAX : dioik@0177.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 442 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 82 του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87Α΄ ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Την ανάγκη διακοπής της κυκλοφορίας των οχημάτων για τον εορτασμό της μνήμης της 

Αγίας Σοφίας στη Δημοτική Ενότητα Νέου Ψυχικού. 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη διακοπή της κυκλοφορίας οχημάτων για τον εορτασμό της μνήμης της Αγίας Σοφίας στη 

Δημοτική Ενότητα Νέου Ψυχικού, ως κατωτέρω: 

 Σάββατο 16/9/2017 κλειστή οδός η Άγγελου Σικελιανού 

 Κυριακή 17/9/2017 κλειστή οδός : η Άγγελου Σικελιανού και στις 18:30 για την 

περιφορά της εικόνας οι οδοί Δημητρίου Βασιλείου, Καλαβρύτων, Δημοκρατίας και 

γύρω από την στρογγυλή πλατεία του Νέου Ψυχικού,  

 

 Η παρούσα απόφαση να γνωστοποιηθεί με κάθε πρόσφορο μέσο στους ενδιαφερόμενους 

και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                            ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 

 


